
I „ 
"y ~ ~ (Zo~ C \ S Q.c, .--{ 

LwGovOJLoÝ~ Ů-U 

Jiři Křišťan - Heydukova 1339, 386 01 Strakonice 
VÝROBA - MALOOBCHOD 
DIČ: CZ45 • I • • 

bez DPH 

místnost náb tck do rava instalace celkem bez DPH . 

15 56 350,00 Kč . 1 800,00 Kč 6 000,00 Kč 64 150,00 Kč 

31 ~--- 124 450,00 Kč 1 800,00 Kč 12 000,00 Kč 138 250,00 Kč 

l 122 64 100,00 Kč 1 800,00 Kč 6 500,00 Kč 72 400,00 Kč 

134 70 300,00 K? 1 800,00 Kč 7 000,00 Kč 79 100,00 Kč 

I 145 85 100,00 Kč 1 800,00 Kč 8 500,00 Kč 95 400,00 Kč 

145A 38 000,00 Kč 1 800,00 Kč 4 000,00 Kč 43 800,00 Kč 

146 - 59 700,00 Kč 1 800 00 Kč I 6 000,00 Kč I 67 500,00 Kč 

I 21 5 205 250,00 Kč 2 000,00 Kč 18 000,00 Kč 225 250,00 Kč 

221 192 700,00 Kč 2 000 00 Kč 18 000 00 Kč 212 700,00 Kč 

I 305 
I 

15 380,00 Kč 500,00 Kč.I 2 000,00 Kč 17 880,00 Kč I 

911 330,00 Kč 17 100,00 Kč 88 000,00 Kč 1 016 430,00 Kč 

r"\ 
Jikos 

nábytek 

DPH 21 % 

....-13 471 .50 Kl'; 

29 032.50 Kl'; 

15 204.00 Kl'; 

16 611 ,00 Ke 

20 034.00 Kl'; 

9 198.00 Kl'; 

14 175,00 Kč 

47 302.50 Kč 

44 667.00 Kč 

-----1.Bi4,80 Kč 

celkem s DPH 

77 621 ,50 Kč 

167 282,50 Kč 

87 604,00 Kč 

95 711 ,00 Kč 

115 434,00 Kč ' 

52 998,00 Kč i 
_81 675,00 Kč 

272 552,50 Kč 

257 367,00 Kč I 
21 634,80 Kč 

213 450,30 Kč 1 229 880,30 Kč 



LABORATOŘ 15 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 

prvk 

1 SKZl lS Sestava horních Skříň horní 650x900x350 3 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámko:dvoudvéřová , dveře plné Police 2ks 

č.1 Úchytka · Anna 128 2ks 2 200,00 Kč 6 600,00 Kč 

Pant · naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

2 SKZ2 15 Sestava horních Skříň horní rohová 700x700x350 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled A Poznámko:jednodvéřová ,dveře plné šíře Police 2ks 

č.2 350mm, zbytek pevný bok viz výkresová Úchytka • Anna 128 2ks 2 350,00 Kč 2 350,00 Kč 

dokumentace Pant · naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

3 SKZ3 15 Sestava polic pohled Závěsné police 1100x25x350 3 Materiál - LTD Bílá perla W980 

B Poznámko:police zavěšené na kovových jekl 30x30mm 9ks . konzolích viz. výkresová dokumentace 900,00 Kč 2 700,00 Kč 

4 SKD 15 Sestava stolů pohled Skříň spodní dřezová 800x850x580 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

A Poznámko: dvoudvéřová , dveře plné Police lks 

POZOR v místě dřezové skříňky Úchytka • Anna 128 2ks 

výklenek(nutná šírší proc. deska),Pracovní Pant · naložený kval itativně blum 

desko součástí pracovního stolu ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 

Pracovní deska 38mm beton 

Dřez nerez s odkapem 

sokl nerez 100mm ze tří stran 

Rektifikace 100mm 

5 STP 15 Sestava stolů pohled Stůlpracovní1580x850x700 1 Materiál - kovová konstrukce svařovaná jackel 40x40mm, barva RAL 9006 

A Poznámko: kovová podnož jockel Deska pracovního stolu · pracovní deska postforming 38mm šíře 620mm 

40x40mm, svařovaná velikost podnože 

vč. rektifikace 1480x620x812, barvo RAL 
4100,00 Kč 4100,00 Kč < 9006, Pracovní deska prodloužená nad o 

dřezovou skříňku( délko 2380mm) 



LABORATOŘ 15 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku - Ks Přesná specifikace ' J cena ks cena celkem 
prvk 

6 STP 15 Sestava stolů pohled Stůlpracovní900x850x600 1 Deska pracovního stolu - pracovní deska postforming 38mm šíře 600mm 

B Poznámka: přístavný stůl , lx alupress, Rektifikace- plastová narážecí 

spojovací plechy napojení na stůl č.1, 1300,00 Kč 1300,00 Kč 
POZOR délku stolu upravit při montáži 

podle potřeby 

7 STP 15 Volně stojící stůl Stůlpracovní1600x800x700 1 Materiál - kovová konstrukce svařovaná jackel 40x40mm, barva RAL 9006 

Poznámka: kovová podnož jackel Deska pracovního stolu - pracovní deska postforming 38mm šíře 700mm 

40x40mm, svařovaná velikost podnože 4100,00 Kč 4 100,00 Kč 
vč. rektifikace 1580x620x812, barva RAL 

9006, 
8 SKZl 15 Skříň horní 800x900x350 4 Materiál - L TO Bílá perla W980 

Volné závěsné skříně Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 

I 
Úchytka · Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 10 400,00 Kč 

Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
9 SKZl 15 Skříň horní 750x900x350 2 Materiál - L TO Bílá perla W980 

Volné závěsné skříně Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 

Úchytka - Anna 128 2ks 2 600,00 Kč S 200,00 Kč 
Pant - naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
10 SKZ3 15 Závěsné police 1600x25x350 2 Materiál - LTD Bílá perla W980 

Sestava volných polic Poznámka:police zavěšené na kovových jekl 30x30mm 9ks 

konzolích viz. výkresová dokumentace 900,00 Kč 1800,00 Kč 

11 o 15 Výměna dveří do Dveře včetně zárubní cca.960x2700 1 Materiál - L TO Bílá perla W980 
výklenku Poznámka:výměna stávajících dveří do ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 

výklenku,POZOR zaměření ,až po Pant - naložený kvalitativně blum 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 
vybourání stavebního otvoru 

12 Kl 15 Kontejner Kontejner pojízdný 400x600x550 1 Materiá l - LTD Bílá perla W980 

Poznámka: 4x zásuvka, kolečka pro PVC Zásuvky- Metabox H117 

podlahovou krytinu Úchytka - Anna 128 3ks 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč 

Kolečka 2x s brzdou 50mm na PVC povrch 



LABORATOŘ 122 

Cena za jednotlivé prvky celkem bez DPH 

Montáž 

Doprava 

Cena celkem bez DPH 

Upozornění!! Zhotovitel zakázky je povinen před samotnou realizací provést zaměření a předložit investorovi technické výkresy k odsouhlasení. 

64100,00 Kč 

6 500,00 Kč 

1800,00 Kč 

72400,00 Kč 



LABORATOŘ 122 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace .. cena ks cena celkem 
prvk -

1 SKZl 122 Sestava horních Skříň horní 820x750x350 S Materiál- LTD Bílá perla W980 
skříní pohled A Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 

č.4 Úchytka - Anna 128 2ks 2 600,00 Kč 13 000,00 Kč 
Pant· naložený kvalitativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
2 PL 122 Sestava horních Police stávající o 

skříní pohled A Poznámka: nutné zachovat konzole 0,00 Kč 0,00 Kč 
včetně police 

3 SKSD 122 Sestava spodních Skříň spodní dřezová 800x887x770 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 
skříní pohled A Poznámko:dveře plné, POZOR skříňko no Police 2ks 

. 
levé straně musí mít pevný výkryt dvířek Úchytka · Anna 128 2ks 

200mm viz. výkresová dokumentace, dále Pant - naložený kvalitativně blum 
4 800,00 Kč 4 800,00 Kč '· lie zapotřebí zachovat dřez Baterie stojánková zvýšená 

Sokl nerez 100mm 

Rektifikace plastová 100mm 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
4 PD 122 Sestava spodních Pracovní deska 3520x38x800 1 Materiál - pracovní deska v barvě beton 38mm 

skříní pohled A Poznámko:včetně těsnící lišty lišta pracovní desky 
3 000,00Kč 3 000,00 Kč 

S SKZl 122 Sestava horních Skříň horní 600x1000x350 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 
skříní pohled B Poznámko:dvoudvéřová ,dveře prosklené Police 3ks 

č.1 v rámu Úchytka · Anna 128 2ks 
2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 

Pant · naložený kvalitativně blum 

Sklo4mm 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
6 SKZl 122 Sestava horních Skříň horní 700x1000x350 4 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámko:dvoudvéřová ,dveře prosklené Police 3ks 
;.. 

č.2 v rámu Úchytka· Anna 128 2ks 

Pant · naložený kvalitativně blum 
2 800,00 Kč 11200,00 Kč 

Sklo4mm 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
7 SKZl 122 Sestava horních Skříň horní 600x600x350 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled B Poznámka:dvoudvéřová ,dveře prosklené Police 3ks 

č.3 v rámu Úchytka - Anna 128 2ks 
2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 

' 
Pant · naložený kval itativně blum 

Sklo 4mm 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 



LABORATOŘ 122 

P.č. Ozn. Místnost Název sestavy Název prvku Ks Přesná specifikace cena ks cena celkem 
prvk 

8 STP 122 Stůl pracovní pohled Stůlpracovní1700x7SOx700 2 Materiál - kovová konstrukce svařovaná jackel 40x40mm, barva RAL 9006 
B Poznámko: kovová podnož jackel Deska pracovního stolu - p racovní deska postforming 38mm šíře 700mm 

č.1 a 2 40x40mm, svařovaná velikost podnože Rektifikace- plastová narážecí 4 600,00 Kč 9 200,00 Kč 
vč. rektifikace1600x620x712, barva RAL 

9006 
9 SKZ1 122 Sestava horních Skříň horní do výklenku 970x1000x850 1 Materiál - LTD Bílá perla W980 

skříní pohled C Poznámka:dvoudvéřová ,dveře plné Police 2ks 

Úchytka - Anna 128 2ks 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč 
Pant - naložený kva litativně blum 

ABS Korpus 0.5mm ABS dveře 2mm modrá 
10 KO 122 Sestava horních Konzole 1000x40x40 1 Materiál - jekl 40x40mm 

skříní pohled C Poznámka: jeklová konstrukce 40x40mm , Barva - RAL 9006 
viz. výkresová dokumentace 900,00 Kč 900,00 Kč 

11 122 Doplňky Laboratorní židle 1 Synchronní mechanika s nastavením tuhost i dle váhy uživatele s blokací ve 
Poznámka: 

~ zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné v potahu koženka. Výškově stavitelný 

. ~ . 
píst zasazený do kovového kříže, 5 pogumovaných koleček na tvrdou podlahu . 

S 800,00 Kč S 800,00 Kč 
Nosnost židle 130 kg. 

12 122 Doplňky Kancelářská židle 2 Synchronní mechanika s nastavením tuhosti dle váhy uživatele s blokací ve 
Poznámka: t zvolené poloze, Sedák i opěrák čalouněné dle výběru investora. Výškově 

stavitelné područky. Výškově stavitelný píst zasazený do nylonového kříže, 5 
3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 

pogumovaných koleček na tvrdou podlahu. Nosnost židle 130 kg. 




